
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis 

2023-12-15 

  

Posėdžio vieta: Posėdis vyks Šaltinių g. 46,  Dimitriškių k, Zarasų raj. 

Posėdžio pradžia: 13.00 val. 

Posėdžio organizavimo tvarka – Žodinė procedūra  

 

DARBOTVARKĖ 

 

 

Utenos regiono plėtros tarybos  

kolegijos pirmininkas  

 

Saulius Jauneika 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pranešimo 

trukmė 

Darbotvarkės klausimas ir pranešėjas 

1.  1300–1305 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo.   Saulius Jauneika,  Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkas. 

2. 1305–1315 Dėl išvados pateikimo Utenos regiono plėtros tarybos visuotiniam 

dalyvių susirinkimui dėl Utenos regiono plėtros tarybos administracijos 

direktoriaus darbo apmokėjimo sistemos aprašo pakeitimo. Romualda 

Zapolskienė,  Utenos regiono plėtros tarybos administracijos ekspertė. 

3. 1315–1340 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos 2023 m. sausio 30 d. 

sprendimo Nr. KS(T)-4 ,,Dėl 2022–2030 m. Utenos regiono plėtros plano 

patvirtinimo“ pakeitimo.  Mantas Vaičiulevičius, Utenos regiono plėtros 

tarybos administracijos vyr. specialistas. 

4. 1340–1430 Zarasų profesinės mokyklos pokyčius sąlygoję ES fondų investicijų 

veiksmų programos projektai. Nijolė Guobienė, Zarasų rajono 

savivaldybės merė.   

5. 1430–1435 Dėl kitų klausimų. S. Jauneika. 

6. 1435–1440 Dėl kito Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio.   S. Jauneika. 


